
ZARZĄDZENIE NR 471/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania gminnego koordynatora Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego 
Obszaru Funkcjonalnego w Gminie Kielce 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) i §7 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, nadanego 
Zarządzeniem nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15.04.2019r  (z poz., zm.), oraz na podstawie 
części II § 1 ust. 1 pkt. 4. Aneksu nr 2 z dnia 20.07.2020 do Porozumienia z dnia 11.05.2015r., określającego 
zasady współpracy przy programowaniu i wdrażaniu Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego oraz jej współfinansowania i realizacji, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Panią Paulinę Ciach na Koordynatora Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego w Gminie Kielce. 

§ 2.  

Uchyla się Zarządzenie nr 216/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 maja 2019. w sprawie powołania 
gminnego koordynatora Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego 
w Gminie Kielce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
       Prezydent Miasta Kielce 

       Bogdan Wenta

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2A6B3E-0D1C-48B1-BA60-0A00399276D7. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


